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Kokoustiedot

Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avaa kokouksen.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kirkkoherran päätösesitys

Seurakuntaneuvostoon kuuluu puheenjohtajan lisäksi neljätoista jäsentä ja se 
on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. 
Esityslista on lähetetty seurakuntaneuvoston jäsenille 30.4.2024.

Päätös

Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta sekä pöytäkirjantarkastus

Kirkkoherran päätösesitys 

Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat myös ääntenlaskijoina.

Vallitsevan käytännön mukaan vuorossa ovat Kontra Iiris ja Kähärä Hannu. 
Pöytäkirjan tarkastusajankohdaksi esitetään 8.5.2024, sähköisen Visma Sign 
allekirjoitusjärjestelmän kautta. 

Päätös

Kokouksen työjärjestys

Kirkkoherran päätösesitys

Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös

Lapsiasiain vaikutukset

Kirkkoherran päätösesitys

Tämän kokouksen päätösehdotukset on valmisteltu lapsiasian vaikutusten 
ohjeistuksen mukaan (KJ 23:3). Jos päätöksellä on vähäistä merkittävämpiä 
vaikutuksia alle 18-vuotiaisiin, arviointi on kirjattu asian esittelyyn. Jos 
kirjausta ei ole, on arvioitu, ettei huomioon otettavia vaikutuksia ole.

Päätös
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Lähetys- ja kansainvälisen työn ohjaajan toimen täyttäminen

Diaarinumero DKOU/70/01.01.01/2024

Valmistelija Tuija Nuutinen

Esittelijä Tuija Nuutinen

Lähetyssihteeri Mirja Kekäle on irtisanoutunut 8.1.2024 päivätyllä ilmoituksella 
1.5.2024 alkaen eläkkeelle siirtymisen vuoksi.

Kouvolan seurakunnan seurakuntaneuvosto päätti laittaa lähetys- ja 
kansainvälisen työn ohjaajan vakinaisen toimen avoimeen hakuun 
kokouksessaan 12.3.2024 §24.

Valintaryhmään valittiin Tuija Nuutinen, Arto Sahamies, Juhani Huovila, Heljä 
Mäki-Patola ja Iiris Kontra.

Hakuilmoitus oli avoinna KirkkoRekry järjestelmässä ja Oikotiellä 18.3.-
7.4.2024. Ilmoituksen teksti oli seuraava:

Oletko kiinnostunut monipuolisesta työstä lähetyksen ja 
kansainvälisyyden parissa? Haluatko kehittää tapoja toimia 
lähettäjänä? Lähetys on koko seurakunnan toimintaa - ja 
haluatko olla edistämässä tätä ajatusta? Etsimme juuri sinua 
Kouvolan seurakunnan lähetys- ja kansainvälisen työn ohjaajan 
toimeen. 

Odotamme sinun vahvistavan seurakunnan kansainvälistä 
toimintaa ja lähetystyötä kaikenikäisille kouvolalaisille. 
Seurakunnassamme kehitetään yhteisöllisyyden ja yhteisen 
tekemisen kulttuuria. Arvostamme oman panoksesi ja lahjojesi 
antamista myös koko seurakunnan yhteisen työn käyttöön. 

Toivomme sinulta hyviä vuorovaikutustaitoja toimia yhteistyössä 
työyhteisössä sekä lähetystyön ja ystävyysseurakuntatyön 
vapaaehtoisten kanssa. Toivomme, että olet hyvä 
verkostoitumaan. 

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on Kirkon säädöskokoelman 
nro 178 mukainen koulutus. 

Toimeen valittavan on oltava Suomen evankelisluterilaisen 
kirkon konfirmoitu jäsen. Tehtävään valitun tulee esittää 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Toimi 
vapautuu 1.5.2024 ja se tulee ottaa vastaan sopimuksen 
mukaan. Toimessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
Työtehtävien hoitaminen edellyttää auton käyttömahdollisuutta.

Tehtävä on työajaton ja kokoaikainen. Tehtävän palkkaus 
määräytyy kirkon virka- ja työehtosopimuksen vaativuusryhmän 
502 mukaan. Lisäksi voidaan maksaa henkilökohtaista 
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kokemukseen perustavaa palkanlisää. Käytössä on myös 
suorituslisäjärjestelmä. Henkilöstöetuina tarjoamme kattavan 
työterveyshuollon, virkistys-, lounas- ja polkupyöräedun. 

Hakemukset tulee toimittaa KirkkoRekry -järjestelmän kautta 
7.4.2024 klo 23.59 mennessä. 

Valitsemme hakijoiden joukosta henkilöt haastatteluun tiistaina 
9.4.2024, jonka jälkeen soitamme haastatteluun kutsutuille. 
Haastattelut ovat maanantaina 15.4.2024 klo 13.30 alkaen 
Kouvolan seurakuntakeskuksessa (Savonkatu 40, Kouvola). 
Varaathan tuon ajan kalenteriisi.

Odotamme sinua ja rukoilemme puolestasi!

Tehtävää haki määräaikaan mennessä yhdeksän hakijaa, liite 1. 
Valintaryhmä valitsi heistä haastatteluun neljä henkilöä. Haastattelut pidettiin 
ti 9.4.2024.

Valintaryhmän näkemyksen mukaan hakijoista Tommi Nikin kokemuksen, 
koulutuksen ja muun osaamisen muodostama kokonaisuus vastaa parhaiten 
hakuilmoituksessa kerrottuihin kriteereihin. 

Kirkkoherran päätösesitys

Haastattelujen jälkeen valintaryhmä esittää, että Kouvolan seurakunnan 
lähetys- ja kansainvälisen työn ohjaajan toimeen valitaan Tommi Nikki. 

Tehtävä on kokoaikainen ja työajaton. Työpaikka on Savonkatu 40, Kouvola.

Tehtävän palkkaus määrittyy Kirkon virka- ja työehtosopimuksen 
vaatimusryhmä 502 mukaan. Lisäksi voidaan maksaa henkilökohtaista 
kokemukseen perustuvaa palkanlisää. Käytössä on suorituslisäjärjestelmä.

Työ alkaa sopimuksen mukaan, kuitenkin viimeistään 1.9.2024. Nikki on 
työskennellyt Kouvolan seurakuntayhtymässä 1.6.2000 lukien, joten 
lääkärintodistusta ei tarvitse esittää eikä koeaikaa ole.

Päätös
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Kirkkoherra Tuija Nuutisen ja lähetyssihteeri Mirja Kekäleen virkamatka Mikkeliin 
7.5.2024

Diaarinumero DKOU/98/01.02.03/2024

Valmistelija Tuija Nuutinen

Esittelijä Tuija Nuutinen

Mikkelin hiippakunnan tuomiokapituli on organisoinut useiden rekkalastillisten 
kuljetuksen Ukrainaan. Kyseessä on ollut humanitaarinen apu. Kouvolasta 
Ukrainaan on lähtenyt erityisesti sairaalatarvikkeita lopetetuista 
sairaalayksiköistä. Vapaaehtoisten joukko on ollut merkittävässä tehtävässä 
lastatessaan esineitä rekkoihin.

Jotta rekat on voitu lähettää, on tarvittu rahaa kuljetuskustannuksiin. Piispa 
Mari Parkkinen lähetti seurakuntiin 7.3.2024 kirjeen, jossa hän pyysi 
seurakunnilta avustusta kuljetusrekkojen kustannuksiin.  

Hyvät Mikkelin hiippakunnan seurakunnat! 

Ukraina tarvitsee tukeamme ja apuamme Venäjän 
hyökkäyssodan aiheuttaman hädän keskellä. Välittömästi 
hyökkäyksen alettua hiippakuntamme seurakunnat ryhtyivät 
kokoamaan apua Ukrainaan. Lämmin kiitos kaikesta siitä työstä, 
mitä olette tehneet! 

Mikkelin hiippakunnan tuomiokapituli osallistuu myös Ukrainan 
avustamiseen. Tuomiokapituli on lähettänyt apua Ukrainaan ja 
Puolaan heti Venäjän hyökkäyssodan alettua. 
Yhteistyökumppaneitamme avun toimittamisessa perille 
Ukrainaan ovat Puolan Ortodoksisen kirkon ELEOS-
avustusjärjestö, pyhän Serafim Sarovilaisen luostari sekä 
Puolan ukrainalaisten yhdistys. 

Mitä on tehty? 

Etelä-Karjalan HVA, Etelä-Savon HVA ja Kymenlaakson HVA 
ovat lahjoittaneet sairaalasänkyjä, apuvälineitä ja 
hoitotarvikkeita. Mikkelin hiippakunnan tuomiokapitulin 
lähetyksen ja kansainvälisen työn asiantuntija Timo Rosqvist on 
järjestänyt lastaukset, rahtikirjat ja rekkakuljetukset. Tänä 
vuonna Kotkasta on lähtenyt kolme rekkakuormallista 
sairaalasänkyjä ja apuvälineitä sekä Mikkelistä ja Juvalta kaksi 
avustuskuormaa. Seuraava rekka lähtee Kotkasta vielä 
maaliskuun aikana. Seurakunnissa on järjestetty 
neulekeräyksiä, ja tuhannet neuleet on kuljetettu edellä 
mainittujen rekkojen kyydissä. Lisäksi on kerätty vaatteita, 
hygieniatuotteita ja ruokaa. 

Mitä nyt tarvitaan? 
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Tukea tarvitaan rekkakuljetuksiin. Yhden puoliperävaunurekan 
kustannukset Suomesta Puolaan ovat n. 1400–1500 e. 
Muutamia rekkoja saadaan puoleen hintaan, kun Olsztynin 
seudulla sijaitseva Walter Trucking on maksanut puolet 
kustannuksista. Mutta joka tapauksessa kuljetuksiin tarvitaan 
tukea. 

Vuosina 2022–2024 rekkakuljetuksiin on saatu tukea Juvan, 
Mikkelin, Kotka-Kymin, Haminan, Kouvolan, Taipaleen ja 
Kuusankosken seurakunnista. Viime vuonna kuljetuksiin 
käytettiin myös kapitulin katastrofirahaston varoja. Rekkoja on 
mennyt useita kymmeniä. Ukrainassa apua koordinoi Lvivivin 
alueen Mykolajevin kaupungin hallinto. 

Toivon, että Mikkelin hiippakunnan seurakunnat voisivat 
osallistua edelleen Ukrainan auttamiseen tukemalla näitä 
avustuskuljetuksia rahallisesti.

Piispa Mari Parkkinen

Kirkkoherran (11/2024) ja lähetyssihteerin päätöksellä Kouvolan seurakunnan 
lähetystyön määrärahoista maksettiin 1500 €, tuhat viisisataa euroa, Mikkelin 
hiippakunnan kautta käytettäväksi Ukrainaan menevien avustusrekkojen 
kustannuksiin.

Nyt Mikkelin hiippakunnan Ukrainaa avustaneet seurakunnat on kutsuttu 
kiitosjuhlaan Mikkeliin 7.5.2024. Juhlassa Mykolajevin kaupunki ja 
Mykolajevin kansanpuolustus-järjestö haluavat osoittaa kiitollisuuttaan 
auttaneille tahoille.

Työntekijöistä juhlaan ovat lähdössä kirkkoherra ja lähetyssihteeri. 
Kirkkoherra on pyytänyt mukaan myös rekkoja lastanneita vapaaehtoisia. 
Ainakin Erkki Piirainen lähtee matkalle.

Kirkkoherran päätösesitys

Kouvolan seurakunnasta Mikkelin hiippakunnan järjestämään tilaisuuteen 
osallistuvat lähetyssihteeri Mirja Kekäle, vapaaehtoinen Erkki Piirainen ja 
kirkkoherra Tuija Nuutinen. Kimppakyytiin voi lähteä mukaan vielä kaksi 
vapaaehtoista. Seurakunta maksaa heidän matkansa tilaisuuteen 
kimppakyydillä.

Päätös
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Kirkkoherra Tuija Nuutisen ja Merja Rossin matka Budapestiin 8.-10.6.2024

Diaarinumero DKOU/97/01.02.03/2024

Valmistelija Tuija Nuutinen

Esittelijä Tuija Nuutinen

Kouvolan seurakunnan ystävyysseurakunnan Budavarin pitkäaikaiset 
työntekijät ovat jäämässä eläkkeelle. Kirkkoherra Imre ja vaimonsa Marta ovat 
palvelleet Budavarin seurakuntaa Unkarissa 26 vuotta. Tänä aikana he ovat 
tulleet tutuiksi monelle kouvolalaiselle. Nyt he kutsuvat eläkkeelle jäämisen 
juhlaansa delegaatiota Kouvolasta (liite x).

Aikaisemmin budavarilaisten kanssa aktiivisesti työtä tehneet ovat lähes 
kaikki estyneitä osallistumaan juhlaan. Merja Rossi on ainoa, joka pystyy 
lähtemään matkaan.

Jotta yhteys Budavariin säilyy, tämä on tärkeä kohta osallistua seurakunnan 
elämään. Bencejen eläkkeelle jäämisen juhlassa on mahdollista solmia 
tuttavuus niin heidän, heidän seuraajiensa kuin seurakuntalaisten kanssa. 

Kirkkoherran päätösesitys

Kouvolan seurakunta lähettää kirkkoherra Tuija Nuutisen ja seurakuntalaisen 
Merja Rossin su 9.6.2024 Budavarin seurakunnassa vietettävään Imre ja 
Marta Bencen eläkkeelle jäämisen juhlaan. 

Matka alkaa la 8.6.2024. Takaisin Nuutinen ja Rossi palaavat ma 10.6.2024.

Seurakunta maksaa Rossin ja Nuutisen matkat, hotellin ja 
ulkomaanpäivärahan. 

Päätös
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Nimikkolähettisopimus Suomen Lähetysseuran kanssa

Diaarinumero DKOU/95/09.04.00/2024

Valmistelija Tuija Nuutinen ja Mirja Kekäle

Esittelijä Tuija Nuutinen

Kouvolan seurakunnan nimikkolähetti Olli Pitkänen Suomen Lähetysseurasta 
on jäämässä kotimaan työhön. On aika uusia sopimuksia.

Ehdotus on, että Kouvolan seurakunta tekee nimikkolähettisopimuksen 
henkilön kanssa, jonka kanssa myös Anjalankosken ja Elimäen seurakunnat 
tulevat solmimaan sopimuksen. Seurakuntien yhteiset nimikkolähetit 
mahdollistavat jatkossa entistä tiiviimmän yhteistyön tekemisen seurakuntien 
välillä.

Kouvolan, Elimäen ja Anjalankosken työntekijät ovat yhdessä Suomen 
Lähetysseuran kanssa tutkineet, kuka Lähetysseuran läheteistä sopisi 
parhaiten kaikille kolmelle seurakunnalle. Kouvolan seurakunnassa asia on 
ollut esillä myös lähetystyön vastuuryhmän keskustelussa. Uudeksi 
nimikkolähetiksi on valikoitunut Thaimaassa työskentelevä Kirsi Salmela.

Muutostilanteessa myös lähetyskannatuksen hintoja on esitetty muutettaviksi. 
Lähetystyön vastuuryhmän ajatus on muokata seurakunnan 
nimikkosopimuksia yhtenäisemmiksi ja tasa-arvoisemmiksi suhteessa 
toisiinsa.

Lähetystyön vastuuryhmä esittää seurakuntaneuvostolle, että Kouvolan 
seurakunta solmii uuden Lähetystyön palvelusopimuksen Suomen 
Lähetysseuran kanssa nimikkolähetti Olli Pitkäsen jäädessä kotimaan työhön. 
Uuden solmittavan palvelusopimuksen kannatuskohteet ja summat ovat 
seuraavat:

Kannatuskohteet ja summat

Bolivia: Lasten oikeus koulutukseen 3000 eur

Thaimaa: Kirsi Salmela, nuoriso- ja diakonityö 7000 eur  

Tämä sopimus korvaa aiemman 6.10.2022 allekirjoitetun sopimuksen, jonka 
kannatuskohteet ja summat ovat

Bolivia: Lasten oikeus koulutukseen 3000 eur 

Thaimaa: Olli Pitkänen, alue-edustus 11000 eur.

Liitteinä 2 ja 3 Kirsi Salmelan uutiskirje lokakuu 2023 ja Syystervehdys 2023 
Boliviasta.

Kirkkoherran päätösesitys
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Esitän, että Kouvolan seurakunta solmii uuden Lähetystyön 
palvelusopimuksen Suomen Lähetysseuran kanssa. Uuden solmittavan 
palvelusopimuksen kannatuskohteet ja summat ovat seuraavat:

Kannatuskohteet ja summat

Bolivia: Lasten oikeus koulutukseen 3000 eur

Thaimaa: Kirsi Salmela, nuoriso- ja diakonityö 7000 eur  

Tämä sopimus korvaa aiemman 6.10.2022 allekirjoitetun sopimuksen, jonka 
kannatuskohteet ja summat ovat

Bolivia: Lasten oikeus koulutukseen 3000 eur 

Thaimaa: Olli Pitkänen, alue-edustus 11000 eur.

Päätös
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Kouvolan seurakunnan hallintosäännön muuttaminen

Diaarinumero DKOU/203/00.01.01/2023

Valmistelija Tuija Nuutinen

Esittelijä Tuija Nuutinen

Kouvolan seurakunnan hallintosäännössä (hyväksytty 7.11.2023) on 
muuttamisen tarve työalajohtajien tehtävien kohdalla. Muutokset koskevat 
työalajohtajien oikeuksia myöntää alaisilleen vapaita ja matkoja. Muutokset on 
merkitty ehdotukseen punaisella, liite 4.

Kirkkoherran päätösesitys

Seurakuntaneuvosto hyväksyy esitetyt muutokset seurakunnan 
hallintosääntöön.

Päätös
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Esa Niemelän aloitteen eteneminen, lasten kristillisen kasvatuksen kehittämisestä 
Kouvolassa

Diaarinumero DKOU/210/04.04.02/2023

Valmistelija Tuija Nuutinen

Esittelijä Tuija Nuutinen

Esa Niemelä teki seurakuntaneuvoston kokouksessa 3.10.2023 §77 aloitteen 
(liite 5) kristillisen kasvatuksen kehittämisestä Kouvolassa. 

Kohdassa yksi Niemelä esittää kristillisen päiväkodin, ryhmäperhepäiväkodin 
ja koulun perustamista Kouvolaan. Selvittelyiden perusteella Kouvolan 
seurakuntayhtymä ei pysty liittymään mukaan tähän aloitteen kohtaan.

Kohdassa kaksi Niemelä esittää, että pyhäkoulut saataisiin takaisin 
seurakuntaan. Työntekijöiden ja varhaiskasvatuksen vastuuryhmän 
kokouksissa asia on ollut esillä. Näiden jälkeen varhaiskasvatuksen johtaja on 
kysynyt muilta seurakuntayhtymän varhaiskasvatuksen vastaavilta haluavatko 
he olla mukana pyhäkoulujen kehittämisprojektissa koko Kouvolan alueella.

Kouvolan seurakunnassa pyhäkoulujen kehittämisprojektia alkoi vetää 
nuorisotyönohjaaja Eveliina Huuskonen. Hän kutsui koolle työntekijöiden ja 
vastuunkantajien kokouksen, joka tapasi 11.4.2024 (liite 6). Tapaamisen 
tuloksena syksyllä alkaa kampanja, jolla etsitään pyhäkoulujen pitäjiä 
kodeissa, seurakunnan tiloissa ja seurakunnan tilaisuuksien yhteydessä 
pidettäviin pyhäkouluihin. Mikäli saadaan vapaaehtoisia mukaan, 
seurakuntaan syntyy pyhäkouluja.   

Kirkkoherran päätösesitys

Merkitään tiedoksi.

Päätös
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Eroilmoitus, seurakuntaneuvoston varajäsen Jari-Pekka Muotio

Diaarinumero DKOU/2/00.00.01/2023

Valmistelija Tuija Nuutinen

Esittelijä Tuija Nuutinen

Seurakuntaneuvoston varajäsen Jari-Pekka Muotio on 22.4.2024 ilmoittanut 
eroavansa Kouvolan seurakuntaneuvostosta sekä varhaiskasvatuksen 
vastuuryhmästä Kouvolan seurakunnan alueelta muuton vuoksi, liite 7.

Kirkkoherran päätösesitys

1. Seurakuntaneuvosto toteaa seurakuntaneuvoston varajäsen Jari-Pekka 
Muotion menettävän vaalikelpoisuutensa Kouvolan seurakunnan alueelta 
poismuuton vuoksi.

2. Seurakuntaneuvosto toteaa Jari-Pekka Muotion eroilmoituksen 
vastaanotetuksi varhaiskasvatuksen vastuuryhmän osalta. 

3. Seurakuntaneuvosto valitsee Muotion tilalle jäsenen varhaiskasvatuksen 
vastuuryhmään. 

Kouvolan seurakunnan hallintosääntö §3: Seurakuntaneuvosto valitsee 
vastuuryhmään toimintakaudekseen seitsemän jäsentä, joista 4 jäsentä 
työalajohtajan ja kirkkoherran yhteisestä esityksestä sekä 3 jäsentä 
seurakuntaneuvoston esityksestä. Vastuuryhmän jäsenistä ainakin yhden 
tulee olla seurakuntaneuvoston jäsen tai varajäsen. Muotio on ollut 
vastuuryhmässä seurakuntaneuvoston valitsemana jäsenenä. Muotion 
erottua vastuuryhmän jäsenissä on jäljellä yksi seurakuntaneuvoston 
jäsen ja yksi varajäsen.

Valinnassa huomioidaan kirkkolain 9 luvun 8 §:n mukaisesti ”jollei 
erityisestä syystä muuta johdu, tulee kirkollisessa toimielimessä olla sekä 
naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia lukuun ottamatta 
kirkolliskokousta, hiippakuntavaltuustoa, tuomiokapitulia, kirkkovaltuustoa, 
yhteistä kirkkovaltuustoa ja seurakuntaneuvostoa.” Muotion erottua 
vastuuryhmässä jäljelle jääneet henkilöt ovat naisia.

Päätös

§ 39
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Kappalaisen viran lakkauttaminen

Diaarinumero DKOU/107/01.01.00/2024

Valmistelija Tuija Nuutinen

Esittelijä Tuija Nuutinen

Kouvolan seurakunnan I kappalaisen virka on vapautunut Mikkelin 
hiippakunnan tuomiokapitulin päätöksellä 13.2.2024 §41. Päätöksestä ei ole 
valitettu ja se on saanut lainvoiman.

Resurssien pienenemisen vuoksi Kouvolan seurakunnan on vähennettävä 
henkilöstöä. Kappalaisen virka on tarkoituksenmukaista lakkauttaa. Tällöin 
Kouvolan seurakunnan papistoon jää kolme kappalaisen virkaa, neljä 
seurakuntapastorin virkaa ja kirkkoherra.

I kappalaisen viran lakatessa seuraavat numeroidut kappalaisen virat 
muuttuvat yhtä numeroa pienemmiksi.

Seurakuntayhtymässä viroista päättää yhteinen kirkkovaltuusto. 

Lapsiasiain vaikutukset

Jokainen seurakunnan hengellisen työn tekijä tekee osaltaan työtä lasten, 
nuorten ja heidän perheidensä kanssa. Jokainen vähennys henkilöstöstä 
koskee myös lapsia.

Kouvolan seurakunnassa lasten ja nuorten kanssa työtä tekevien pappien 
tehtävät on jaettu työmuodoittain kahdelle papille. Myös muut papit ovat 
mukana erityisesti koulujen kanssa tehtävässä yhteistyössä, rippikouluissa ja 
tapahtumissa, joissa on mukana lapsia. Jokainen pappi on mukana 
lapsiperheiden elämässä jumalanpalvelusten ja kirkollisten toimitusten 
yhteydessä.

Kappalaisen viran lakkauttaminen ei merkittävällä tavalla vähennä 
seurakunnan mahdollisuutta tehdä työtä lasten ja lapsiperheiden kanssa. 
Jäljelle jäävä papisto hoitaa tehtävän. 

Kirkkoherran päätösesitys 

1. Kouvolan seurakuntaneuvosto esittää Kouvolan seurakuntayhtymän 
yhteiselle kirkkovaltuustolle, että Kouvolan seurakunnan I kappalaisen 
virka lakkautetaan.

2. Kouvolan seurakunnan kappalaisten virkojen numerointi muutetaan niin 
että II kappalaisen virka (Lindberg) muuttuu I kappalaisen viraksi, III 
kappalaisen virka (Jurva) muuttuu II kappalaisen viraksi ja IV kappalaisen 
virka (Karppela) muuttuu III kappalaisen viraksi.  

Päätös

§ 40
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Lastenohjaajan toimen täyttämättä jättäminen

Diaarinumero DKOU/108/01.01.00/2024

Valmistelija Tuija Nuutinen ja Teija Laine

Esittelijä Tuija Nuutinen

Seurakuntaneuvosto on merkinnyt tiedoksi kokouksessaan 6.2.2024 §14 
lastenohjaaja Tytti Tommolan irtisanoutumisen eläkkeelle jäämisen vuoksi. 
Lastenohjaajan toimi on jäänyt vapaaksi.

Seurakunnan resurssien pienentyessä jokaisen tehtävän täyttämistä on 
pohdittava. Varhaiskasvatuksen johtaja Teija Laineen mukaan 
iltapäiväkerhojen ryhmäkokojen muutoksen vuoksi tarve lastenohjaajien 
määrälle on muuttunut. Vaikka yksi toimi vähenisi, iltapäiväkerhojen 
lukumäärä yhteensä neljässä toimipisteessä pystytään säilyttämään samana.

Lastenohjaajien määrän väheneminen yhdellä ei vaikuta myöskään 
päiväkerhoihin. Päiväkerhotarve on vähentynyt kaksivuotiaiden subjektiivisen 
päivähoito-oikeuden vuoksi.

Seurakunnan varhaiskasvatus on lisännyt iltaparkkitoimintaa, johon lapsi 
voidaan ilmoittaa kuhunkin kertaan erillisellä ilmoituksella. Iltaparkit ovat 
suosittuja, mutta ne pystytään hoitamaan hyvin nyt työssä olevalla 
lastenohjaajien työvoimalla.

Lapsiasian vaikutukset

Jokaisen lasten kanssa työtä tekevän väheneminen vaikuttaa aina lasten 
maailmassa mukana olevien aikuisten tuomaan vaikutukseen lapsille ja 
lapsiperheille. Lastenohjaajan toimen täyttämättä jättäminen on näin 
vaikuttamassa myös Kouvolan seurakunnassa.

Lastenohjaajien määrän väheneminen ei vaikuta suoranaisesti seurakunnan 
varhaiskasvatuksen oman toiminnan määrään. Vaikutus näkyy mahdollisesti 
varhaiskasvatuksen mahdollisuuksissa osallistua seurakunnan muiden 
työmuotojen tilaisuuksiin, joissa olisi tarvetta lastenohjaajille.

Kirkkoherran päätösesitys

Seurakuntaneuvosto päättää resurssien pienentymisen vuosi jättää 
täyttämättä seurakunnassa vapautuneen lastenohjaajan toimen.

Päätös

§ 41
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Irtisanoutuminen, Leena Sahamies

Diaarinumero DKOU/106/01.01.03/2024

Valmistelija Tuija Nuutinen ja Eija Grönvall

Esittelijä Tuija Nuutinen

Diakonissa Leena Sahamies irtisanoutuu 16.4.2024 päivätyllä ilmoituksella 
1.10.2024 alkaen eläkkeelle siirtymisen vuoksi, liite 8.

Kirkkoherran päätösesitys

Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi diakonissa Leena Sahamiehen 
irtisanoutumisen, palvelussuhteen päättymispäivä 30.9.2024.

Päätös

§ 42

07.05.2024
Kouvolan seurakuntayhtymä - Kouvolan seurakuntaneuvosto

Esityslista 4/2024  14



Kolehtilistan muuttaminen 2024, Kouvolan seurakunta

Diaarinumero DKOU/110/04.02.01/2024

Valmistelija Tuija Nuutinen

Esittelijä Tuija Nuutinen

Piispa Mari Parkkisen kirjeestä (liite 9) seurakunnille (26.4.2024) selviää, että 
nykyisen tulkinnan mukaan kolehtien ja avustusten kerääminen ja 
lähettäminen Inkerin kirkon seurakunnille on Venäjää koskevien pakotteiden 
vastaista. 

”On todettu, että rahaliikenne Venäjälle on syytä lopettaa, koska 
se on Euroopan Unionin määräämien pakotteiden vastaista. On 
selvää, että tämän uuden, nyt tietoomme tulleen linjauksen 
myötä kolehtien kantaminen tai muu taloudellinen apu Inkerin 
kirkolle ei voi jatkua.”

Kouvolan seurakunnan ystävyysseurakunta Tuutarissa on Inkerin kirkon 
seurakunta. Emme enää voi kerätä kolehtia Tuutarille. 

Kouvolan seurakunnan kolehtilistassa 2024 on kaksi päivää, jolloin olisi 
kerätty kolehti Tuutariin: 9.5. ja 22.6.2024. Noissa päivissä kolehtikohteena on 
myös toinen ystävyysseurakuntamme Budavar. Uudessa suunnitelmassa 
(liite 10) kolehtikohteena 9.5. ja 22.6. on Budavarin seurakunta Unkarissa.

Kirkkoherran päätösesitys

Seurakuntaneuvosto hyväksyy uuden kolehtisuunnitelman, jossa on muutettu 
9.5. ja 22.6.2024 kolehtikohdetta.  

Päätös

§ 43
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Kokouspäivän muuttaminen

Diaarinumero DKOU/111/00.02.08/2024

Valmistelija Tuija Nuutinen

Esittelijä Tuija Nuutinen

Seurakuntaneuvosto on päättänyt, että seurakuntaneuvoston marraskuun 
kokous pidettäisiin 5.11.2024. Rakennetyöryhmän työskentelyssä on ilmennyt 
tarve pitää marraskuussa kaikkien seurakuntayhtymän seurakuntien 
seurakuntaneuvostojen kokoukset samana päivänä. Kirkkoherrojen yhdessä 
sopima päivä on torstai 7.11.2024. Tämä on päivä, jolloin jokainen 
seurakuntaneuvosto tahoillaan pohtii samaan aikaan seurakuntien 
tulevaisuuteen ja rakenteeseen liittyvää esitystä.

Päätösesitys

Seurakuntaneuvosto siirtää ti 5.11.2024 sovitun kokouksen pidettäväksi to 
7.11.2024.

Päätös

§ 44
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Viranhaltijoiden päätösluettelo

Seurakuntaneuvostolle saatetaan tiedoksi kirkkoherran ja johtavien 
viranhaltijoiden päätösluetteloasioiden otsikot ajalta 5.3.-29.4.2024, liite 11.

Kirkkoherran päätösesitys

a) kirkkojärjestyksen 8 luvun 13 §:n 1 ja 2 momentin tarkoittamien päätösten 
osalta merkitään tiedoksi
b) muiden esiteltyjen viranhaltijapäätösten osalta, ettei seurakuntaneuvosto 
käytä kirkkolain 10 luvun 5 §:ssä tarkoitettua siirtämisvaltaa

Päätös

§ 45
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Ilmoitusasiat

1. Tiistaina 20.8.2024 klo 18 pidetään Keskuskirkossa kaikkia Kouvolan seurakuntayhtymän 
seurakuntien seurakuntalaisia koskeva tilaisuus, jossa keskustellaan seurakuntien 
tulevaisuudesta ja rakenteesta. Tilaisuus liittyy kirkkolain vaatimukseen kuulla 
seurakuntalaisia seurakunnan rakenteeseen liittyvissä asioissa prosessin eri vaiheissa. 
Seurakuntaneuvostojen jäseniä pyydetään varaamaan päivä kalentereihinsa.

2. Torstaina 31.10.2024 klo 18 pidetään Maria-salissa Kouvolan seurakunnan seurakuntalaisia 
koskeva oma keskustelutilaisuus seurakunnan tulevaisuudesta ja rakenteesta. Tilaisuus 
liittyy kirkkolain vaatimukseen kuulla seurakuntalaisia seurakunnan rakenteeseen liittyvissä 
asioissa prosessin eri vaiheissa. Seurakuntaneuvostojen jäseniä pyydetään varaamaan 
päivä kalentereihinsa.

§ 46
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Muut asiat§ 47
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Seuraavan kokouksen ajankohta

Seuraava kokous

4.6.2024

Syyskauden 2024 kokoukset ja muut tapahtumat

20.8.2024 klo 18 Keskustelutilaisuus seurakuntayhtymän rakenteesta ja 
tulevaisuudesta, Keskuskirkko, kaikille seurakuntayhtymän seurakuntalaisille

3.9.2024 Seurakuntaneuvoston kokous

24.9.2024 Iltakoulu yhdessä hengellistä työtä tekevien työntekijöiden kanssa 
Maria-salissa.

25.9.2024 Ympäristöilta Puhjossa

1.10.2024 Luottamushenkilötapaaminen Elimäellä

8.10.2024 Seurakuntaneuvoston kokous

31.10.2024 klo 18 Kouvolan seurakunnan keskustelutilaisuus seurakunnan 
rakenteesta ja tulevaisuudesta Maria-salissa, Kouvolan seurakuntalaisille

7.11.2024 Seurakuntaneuvoston kokous

3.12.2024 Seurakuntaneuvoston kokous

Kirkkoherran päätösesitys

Merkitään tiedoksi.

Päätös

§ 48
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              Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päättää kokouksen klo ______ ja antaa oikaisuvaatimusohjeet, 
§ 50, pöytäkirjaan liitettäväksi.

Allekirjoitukset

____________________
Tuija Nuutinen
puheenjohtaja

____________________ ____________________
Arto Sahamies Heidi Hartikainen
varapuheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirjantarkastus
Kokouksen pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja 
tehtyjen päätösten mukaiseksi.

Kouvola 8.5.2024

____________________ ____________________
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

Pöytäkirjan nähtävänä pito

Pöytäkirja on yleisesti nähtävänä 13.5 – 3.6.2024 Kouvolan seurakuntien 
kotisivuilla https://www.kouvolanseurakunnat.fi/paatoksenteko/kouvolan-
seurakuntaneuvosto. Pöytäkirjan nähtävänä pidon periaatteet on ilmoitettu 
Kouvolan seurakuntien kotisivuilla Päätöksenteko-osion Ilmoitustaululla.

____________________
Tuija Nuutinen
kirkkoherra

§ 49
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Oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus

1 MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat muutoksenhakukiellot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (652/2023) 12 luvun 4 §:n mukaan saa tehdä kirkollisvalitusta eikä 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla 
hallintovalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, hankintalaki) 146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan 
hankintalain mukaista valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee yksinomaan 
hankintamenettelyn valmistelua.  

Pöytäkirjan pykälät:  38, 40, 42, 45, 46, 47, 48

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskielto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkolain 12 luvun 1 §:n 1 momentin mukaan kirjallinen 
oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:

Pöytäkirjan pykälät:  33, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 43, 44

Erikseen säädetyt muutoksenhakukiellot

1. Viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta lain evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta 
(viranhaltijalaki) 73 §:n mukaan viranomaisen päätökseen evankelis-luterilaisen kirkon 
virkaehtosopimuksista annetun lain 2 §:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä 
oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-asiana ratkaistavaksi, jos hänellä taikka viranhaltijayhdistyksellä on 
oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. Mitä tässä momentissa säädetään, sovelletaan vain 
viranhaltijaan, joka on jäsenenä sellaisessa viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia 
vireille työtuomioistuimessa, tai sen alayhdistyksessä. 

2. Muutosta ei saa erikseen hakea oikaisuvaatimuksella tai kirkollisvalituksella päätökseen, joka koskee 
viranhaltijalain 62 §:n 4 momentissa tarkoitettua väliaikaista virantoimituksesta pidättämistä. 

3. Seurakunnan jäsenellä ei ole oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai valitusta kirkkolain 12 luvun 5 §:n 1 
momentin mukaan kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston päätöksestä, jos se koskee toiseen 
henkilöön kohdistuvaa diakoniaa, kristillistä kasvatusta tai opetusta. 

4. Valittamalla ei saa hakea muutosta oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 2 luvun 6 §:n 2 
momentin mukaan päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa. Valittamalla 
ei myöskään saa hakea muutosta hallinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee tehtävän tai muun 
toimenpiteen suorittamista.

5. Muun lainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.

Pöytäkirjan pykälät ja valituskieltojen perusteet: 

2 OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

§ 50
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Kouvolan seurakuntaneuvosto

Käyntiosoite: Seurakuntatoimisto, Savonkatu 40, 45100 Kouvola
Postiosoite: Seurakuntatoimisto, Savonkatu 40, 45100 Kouvola
Sähköposti: kouvola@evl.fi

Pöytäkirjan pykälät: 33, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 43, 44

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon päätöksestä. 
Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen 
tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja on julkaistu 
yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. 
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan 
käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi: 
– oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi 
– tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä 
– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
– millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan. 

3 VALITUSOSOITUS 

a) Kirkollis- ja hallintovalitukset

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. 

Valitusviranomainen ja yhteystiedot:

Itä-Suomen hallinto-oikeus  

Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70100 Kuopio
Postiosoite: PL 1744, 70101 Kuopio
Sähköposti: ita-suomi.hao(at)oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

Kirkollisvalitus, pöytäkirjan pykälät:

Hallintovalitus, pöytäkirjan pykälät:

Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 
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Muutoksenhakuajan laskeminen

Valitusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja on julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. Jos muutoksenhakuajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

4 VALITUKSEN SISÄLTÖ JA LIITTEET, VALITUSASIAKIRJOJEN TOIMITTAMINEN JA 
OIKEUDENKÄYNTIMAKSU

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava:
– valittajan nimi ja yhteystiedot
– postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
– sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä
– päätös, johon haetaan muutosta
– miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
– vaatimusten perustelut
– mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös tämän yhteystiedot 
on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
valitusviranomaiselle.

Valituksen liitteet

Valitukseen on liitettävä:
– valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 
– selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksensä tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta
– asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on esitettävä valtakirja. Jollei valitusviranomainen toisin määrää, valtakirjaa ei kuitenkaan 
tarvitse esittää oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 32 §:ssä tarkoitetuissa tilanteissa. 

Valitusasiakirjojen toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusajassa päätöksessä mainitulle valitusviranomaiselle. Omalla 
vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Postiin valitusasiakirjat 
on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. Jos vireillepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa asiakirjat toimittaa markkinaoikeudelle ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen 
käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 2 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksu, 
jollei lain 4, 5, 7, 8 tai 9 §:stä muuta johdu. Tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen 
tarkistamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1122/2021) 1 §:n mukaan oikeudenkäyntimaksu 
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hallinto-oikeudessa on 270 € ja markkinaoikeudessa 2 120 €. Käsittelymaksu markkinaoikeudessa on 
kuitenkin 4 240 €, jos hankinnan arvo on vähintään 1 miljoonaa euroa ja 6 350 €, jos hankinnan arvo on 
vähintään 10 miljoonaa euroa. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy täältä: Maksut - 
Tuomioistuinlaitos (oikeus.fi)

Yksityiskohtainen valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.
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